P.£.!.S=R. SERyiCO II PfflTOCCLO £ MIU 07-.JÍ1H-202Í 18:87 000187 2/2

cia. '̂ ^la.nx^ioy cie Óla^ ^^yO^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

^ptgjy CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 096/2021

São Roque, 05 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja realizado
estudo referente a possibilidade de implementação de mão única na Rua
Washington Campos do Amaral, em trecho com início da Rua Capitão

Messias (sentido Centro - BairroV

A referida solicitação é reivindicação dos moradores
da referida Rua, tendo em vista que, segundo informado, muitos veículos estão
trafegando pela referida via, em alta velocidade, para "desviar" do semáforo
localizado entre as Ruas Sotero de Souza e Santa Isabel (esquina da Santa
Casa), colocando em risco as pessoas que vivem e transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERMEN^RAUJO NUNES
V \Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/01/2021 -15:45 183/2021 /cmj-